
内科系・小児科 ◎午前9時 ～ 午前12時 (受付時間 ： 午前9時～午前11時30分)

◎午後1時30分 ～ 午後5時 (受付時間 ： 午後1時30分～午後4時30分)

 　※小児科専門医は午前中のみとなります

外科系 ◎午後1時30分 ～ 午後5時 (受付時間 ： 午後1時30分～午後4時30分)

夜間 ◎午後6時 ～ 午後9時 (受付時間 ： 午後6時～午後8時30分)

所在地　　〒997-0033　鶴岡市泉町５番３０号（総合保健福祉センターにこふる内）
☎0235-23-5678

◎医師会の医師が担当します。

◎担当医師が変更する場合があります。

3月1日～4月5日

3/1 (日)

8 (日)

15 (日)

20 (金)

22 (日)

29 (日)

4/5 (日)

三浦　道治 齋藤　純夫

南部　知子 三井　直弥 渡部　隆二 植村　哲也

協立病院 今立　明宏 木根淵　智子 真島　英太

横山　喜恵 原田　和佳

中村　秀幸 石原　融 黒澤　久子 須田　克幸

真柄　博志 小野　俊孝 三原　一郎 小林　佑介

乙黒　弘樹 今立　明宏 鈴木　正人 中村　秀幸

市川　誠一 鈴木　晶子 三井　卓弥 佐久間　正幸

休 日 夜 間 診 療

日曜・祝祭日

日にち

昼 間

夜　間

内科系 小児科 外科系

休日夜間診療所を受診する前には、必ずお電話をす

るようお願いいたします。

新型コロナウイルス感染が拡大しており罹患する可能

性があるため、症状による受診の必要性と、受診の時

間を確認させていただきます。 （☎ 0235‐23‐5678）


